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MÅNEDSBREV – juni 2025  
  

God sommer 
Så nærmer vi os afslutningen på dette skoleår, og kan så småt skimte sommerferien i horisonten. 
9. klasserne er i fuld gang med eksamen og ellers er der lige nu opløb på rigtig mange faglige forløb 
her på skolen. 
I den sidste uge op til ferien får eleverne deres skema for næste skoleår, og så snart fordeling af 
lærere på klasserne er helt på plads, skriver vi ud til jer ift. til de klasser, hvor der skal skiftes 
klasselærer, eller skiftes andre lærere med mange timer i en enkelt klasse. 
 
Langeliniedage 
Onsdag d. 25. og torsdag d. 26.6 er Langeliniedage, hvor klasserne har omlagt skema. Klasselærerne 
skriver til elever og forældre ift. programmet for de to dage. 
Fredag d. 27.6. er sidste skoledag før sommerferien, hvor alle elever er i skole fra kl. 8 til 12. 
Dagen er også flyttedag for de klasser, der skal skifte lokale, og ellers oprydningsdag og hygge for 
alle klasser.  
Kl. 11.40 d. 27.6 mødes alle til ’Sommerboogie’ på boldbanen på Kastelsvej, og kl. 12 er der 
sommerferien frem til mandag d. 11. august, hvor alle elever møder i skole kl. 9.  
Til august skriver klasselærerne ud til de enkelte klasser, om programmet for første skoledag efter 
ferien. 
 

Skole-OL  
Tre af vores klasser, 6.b, 6.c og 5.v klarede sig så godt til dette års Københavnske Skole-OL, at de nu 
er gået videre til finalestævnet. 
Stort tillykke til de tre klasser, og til 6.b, der vandt det Københavnske stævne foran de lokale 
naboskoler – folkeskoler, privatskoler og idrætsprofilskoler 
 
God pension til Jan 
August måned bliver sidste arbejdsmåned for vores KKFO-leder Jan Hansen, der efter lang og tro 
tjeneste har valgt at gå på pension. Vi har været meget glade for Jans arbejde her hos os, og 
kommer til på alle måder at savne Jan, og ønsker Jan et godt og langt otium. 
Vi er nu i gang med af finde en ny leder til vores KKFO og så snart alt det er landet godt, skriver vi ud 
om det her i månedsbrevet.                                                                

 

Med venlig hilsen                                                                                                                                                    
Langelinieskolen 


